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Risultati per ambito provinciale

PROVINCIA PRESE IN CARICO TOTALI
BARI 13598
BRINDISI 4558
LECCE 13193
TARANTO 9676
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 6109
FOGGIA 8331
Totale complessivo 55465



Tipologie Prese in carico

PROVINCIA PATTO DI SERVIZIO PATTO PER IL LAVORO TOTALE
BARI 10083 3515 13598
BRINDISI 3827 731 4558
LECCE 11747 1446 13193
TARANTO 5451 4225 9676
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 4118 1991 6109
FOGGIA 6288 2043 8331
TOTALE 41514 13951 55465

75% 25%



Bari ACQUAVIVA DELLE FONTI 825
ALTAMURA 1200
BARI 2645
BITONTO 324
CASAMASSIMA 510
CORATO 1249
GIOIA DEL COLLE 1228
MODUGNO 420
MOLFETTA 1701
MONOPOLI 729
NOCI 835
RUTIGLIANO 1296
TRIGGIANO 636

13598



BAT ANDRIA 1366
BARLETTA 1990
BISCEGLIE 1632
CANOSA DI PUGLIA 1121

6109



BRINDISI BRINDISI 2286
FRANCAVILLA FONTANA 1091
OSTUNI 1181

4558



FOGGIA ASCOLI SATRIANO 248
CERIGNOLA 1435
FOGGIA 1706
LUCERA 965
MANFREDONIA 1196
SAN SEVERO 1551
VICO DEL GARGANO 1230

8331



LECCE CAMPI SALENTINA 424
CASARANO 3122
GALATINA 891
GALLIPOLI 818
LECCE 2470
MAGLIE 791
MARTANO 1044
NARDO' 2057
POGGIARDO 603
TRICASE 973

13193



TARANTO CASTELLANETA 524
GROTTAGLIE 1304
MANDURIA 1476
MARTINA FRANCA 1714
MASSAFRA 980
TARANTO 3678

9676



Percorsi

PROVINCIA 101 102 103 104 Totale complessivo
BARI 6433 3872 2724 569 13598
BARLETTA-ANDRIA-TRANI 2143 2004 1733 229 6109
BRINDISI 2415 1241 732 170 4558
FOGGIA 3921 2539 1635 236 8331
LECCE 6822 4536 1727 108 13193
TARANTO 3601 2723 2906 446 9676
Totale complessivo 25335 16915 11457 1758 55465

46% 30% 21% 3%



DIPARTIMENTO POLITICHE PER IL LAVORO, ISTRUZIONE E FORMAZIONE

SEZIONE POLITICHE E MERCATO DEL LAVORO

Fonte Dati: Sistema Informativo Lavoro SINTESI

Elaborazione dati: Sezione Politiche e Mercato 
del Lavoro – Sistemi Informativi

Emidio Smaltino


